ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2015 - TP 6/20156/201518/03/2015Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 026040 - WYLSON ROSSONI FILHO - ME 1 0,0000 238.500,001 238.500,00

6/20152/2015-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços02/04/2015CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PLANTONISTA, CLINICO GERAL, PARA ATENDIMENTOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE  CONFORME ESTABELECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE  ACORDO  COM  O PRESENTE EDITAL.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   2   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI